DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM NUMÉRICA DE
MIGRAÇÃO DE KNICKPOINTS EM RIOS DE LEITO ROCHOSO NO NORDESTE DO
BRASIL de autoria de GENISSON PANTA, KLEYTHON DE ARAÚJO MONTEIRO,
ANTONIO CARLOS DE BARROS CORRÊA, PEDRO VAL, foi publicado nos Anais do XV
SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107865

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107865